
č. j. SLP-KS/45092-23/DUJ 
ev. č. 0314/2022

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu pozemku 

uzavřené dne 29.06.2022 mezi smluvními stranami

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČO: 00282651; DIČ: CZ00282651 
bankovní spojení: KB Brno-venkov 
č. účtu: 19-23122641/0100 
(jako pronajímatel)

a

KTS EKOLOGIE s.r.o.
se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka
zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spis. zn. C 4016
zastoupená Ing. Matúšem Markem, jednatelem
IČO: 28310942; DIČ: CZ 28310942
(jako nájemce)

I.
Preambule

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 29.06.2022 Smlouvu o nájmu pozemku (dále jen 
„Smlouva"), který je ve vlastnictví pronajímatele, za účelem provozování shromažďování a 
zpracování využitelného dřeva ze sběrných dvorů na vymezeném prostoru v areálu 
skládky.

2. Protože se nájemci nepodařilo zajistit potřebná povolení pro provoz výše uvedeného 
shromažďování a zpracování využitelného dřeva, dohodly se smluvní strany na úpravě 
původní Smlouvy a uzavření tohoto dodatku.

Předmět dodatku

Pronajímatel a nájemce se dohodli na úpravě čl. IV Nájemné Smlouvy, který nadále zní:

IV.
Nájemné

1. Výše nájemného je 10 Kč/m1 2 3/rok. Celková částka, kterou se nájemce zavazuje za nájem 
pozemků platit, je určena součinem výměry a výše nájemného a činí 12 390 Kč za 
kalendářní rok.

2. Nájemné ve výši 12 390 Kč ročně bude nájemcem plněno podle § 2217 službami spojenými 
s celoročním shromažďováním a dalším zpracováním dřevěného odpadu nájemce.

3. Po dobu, kdy nájemce nebude oprávněn vykonávat činnost specifikovanou ve Smlouvě, 
neboť nezíská příslušná oprávnění, a nebude tedy schopen pronajímateli poskytovat služby 
dle bodu 2. tohoto článku, bude pronajímateli hradit nájemné ujednané v bodě 1. tohoto 
článku.



č. j. SLP-KS/45092-23/DUJ 
ev. č. 0314/2022

III.
Ostatní ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu pozemku zůstávají v platnosti.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. Nájemce 

obdrží po podpisu jedno a pronajímatel dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění, vyžaduje-li to zákon.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a že byl uzavřen 
podle jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

Doložka:
Rada města Šlapanice schválila tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 
0314/2022 na své 22. schůzi, konané dne 07.06.2023.


